

HØRUP KLINT ApS

Hørup Klint 5
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Niels Bisgaard-Frantxenn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØRUP KLINT ApS

Hørup Klint 5

6470 Sydals

Telefonnummer: 23456230

CVR-nr: 35870318

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Danske Bank

Perlegade 24-26

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af selskabets investering i børsnoterede værdipapirer og kapitalandele i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014 blev et underskud på kr. 877.104. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-842.304	-575.317
Andre finansielle indtægter		-34.800	-19.686
Øvrige finansielle omkostninger			-8.955
Ordinært resultat før skat		-877.104	-603.958
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-877.104	-603.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-877.104	-603.958
I alt		-877.104	-603.958

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			14.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.800	51.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.800	66.202
Anlægsaktiver i alt		16.800	66.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.407.420	2.235.122
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.407.420	2.235.122
Likvide beholdninger		237	12
Omsætningsaktiver i alt		1.407.657	2.235.134
Aktiver i alt		1.424.457	2.301.336

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		1.080.000	1.080.000
Andre reserver		-1.092.242	-488.284
Overført resultat		-877.104	-603.958
Egenkapital i alt		-889.346	-12.242
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld		2.313.803	2.313.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.313.803	2.313.578
Gældsforpligtelser i alt		2.313.803	2.313.578
Passiver i alt		1.424.457	2.301.336